ATA DO RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019

Aos nove dias do mês de setembro de dois mil e dezenove, às nove horas, reuniram-se na sala da Secretaria de Administração, os membros da Comissão, nomeadas pelo Decreto nº 156/2019, datado de 03 de Setembro de 2019, para análise da inscrições e dos documentos das inscrições da Chamada Pública nº 002/2019, para os cargos de Nutricionista (Nasf), Agente Comunitário de Saúde Micro área 10 (Bairro Cantu-ESF II), Agente Comunitário de Saúde Micro área 03 (João Café Filho-ESF III), no Município de Anchieta.
Após análise da documentação, foram deferidos as incrições de todos os inscritos, ficando na seguinte ordem:

1. Cargo Comunitário de Saúde - Micro área 10 (Bairro Cantu-ESF II)
	Número Inscrição
	Nome
	Prova de Títulos
	Tempo de Experiência
	Total de Pontuação
	Colocação

	001
	Maria Luiza Rodrigues da Silva
	1,00
	0,05
	1,05
	2º

	004
	Vanessa Simioni
	2,00
	0,00
	2,00
	1º

2. Cargo Comunitário de Saúde - Micro área 03 (João Café Filho-ESF III),
	Número Inscrição
	Nome
	Prova de Títulos
	Tempo de Experiência
	Total de Pontuação
	Colocação

	002
	Rosimeri Otto
	2,00
	0,00
	2,00
	1º

	005
	Nolva Davoglio Wille
	1,00
	0,00
	1,00
	2º

	006
	Vitória Camargo da Silva
	1,00
	0,00
	1,00
	3º

3. Cargo de Nutricionista NASF
	Número Inscrição
	Nome
	Prova de Títulos
	Tempo de Experiência
	Total de Pontuação
	Colocação

	003
	Jorge Luiz Varnier Júnior
	0,00
	0,024
	0,24
	1º

	Para fins de desempate do Cargo Comunitário de Saúde - Micro área 03 (João Café Filho-ESF III), utilizou-se o critério descrito do item 5. “Letra b” do Edital.
	 Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que segue assinada pelos membros da Comissão.
[image: Brasão Município]Estado de Santa Catarina
Prefeitura       Prefeitura Municipal de Anchieta
                          Secretaria Municipal da Saúde
                          Rua Olímpio Dal Magro, n° 587– Centro – CEP 89.970-000 – Anchieta/SC
                                       Fone (49) 36530092 - Site: www.anchieta.sc.gov.br

Camila Baronio
Presidente

[bookmark: _GoBack]

Idenes Maria Fiorentin Schena                             Vanusa Cantú
                                                           Membro                                                   Membro
image1.jpeg
jeta

Anch

NiCipic de